
 

USB-C/A Webcam Pro Remote 4K

Numri i artikullit.:

134-45
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Kamera perfekte për takimet tuaja me video. Sandberg 4K Webcam siguron që
gjithmonë të dukeni profesional me video të qartë kristal dhe audio të
mahnitshme. Rezolucioni i lartë, fokusimi automatik dhe korrigjimi i dritës, si
dhe fusha e gjerë e shikimit sigurojnë që gjithmonë të dukeni në formën tuaj
më të mirë, pavarësisht se ku jeni. Me telekomandën e përfshirë, mund të
rregulloni lehtësisht kamerën gjatë takimit, duke ju dhënë kontroll të plotë.
Kamera gjithashtu ka një mbulesë praktike për privatësi, kështu që mund të
ndiheni të sigurt kur nuk është në përdorim.
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 Sandberg USB-C/A Webcam Pro Remote 4K

 Specifikimet
4K Digital webcam
Cable length: 2 metres
Interface: USB 2.0 USB-C/A
Resolution: Full UHD 4K 3840X2160P, 2560x1440P, 1920x1080P, 1280x720P, 640x480P. 30 fps.
Optical resolution: 8 Megapixels
Field of view: 78°
Auto focus
Auto light correction
In-use indicator
Privacy cover
4X digital zoom, pan, tilt (at 1080p)
Glass lens
Built-in dual omni-directional noise cancelling microphones
UVC compatible
Thread hole for tripod mount (optional)

Remote control functions:
Pan, tilt, zoom, mute, autofocus on/off, light adjust, flip up/down, mirror

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C/A Webcam Pro Remote 4K
1 Remote control
1 Adapter USB-A female to USB-C male
1 Cleaning cloth for lens
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/134-45

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.16 20.00
Gjerësi (cm) 15.18 16.00
Thellësi (cm) 5.42 7.00
Peshë (g) 255.00 320.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-ca-webcam-pro-remote-4k
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